
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

от 13 декабря 2021 года         №75 

 

О внесении изменений в Решение Совета  

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 10.11.2017 № 107«Об 

утверждении Правил использования водных 

объектов общего пользования, расположенных 

на территории муниципального образования 

"Камско-Устьинский муниципальный район 

Республики Татарстан", для личных и 

бытовых нужд» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Водным кодексом Российской Федерации, статьей 7 Закона Республики Татарстан 

от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан, статьями 7, 99, 100, 101 Устава Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, внесением изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 27.06.2007 №107 «Об утверждении Правил использования 

водных объектов общего пользования, расположенных на территории 

муниципального образования "Камско-Устьинский муниципальный район 

Республики Татарстан", для личных и бытовых нужд» следующие изменения: 

 

Подпункт 3 пункта 2 статьи 13 дополнить словами: 

 

«3) причинения вреда окружающей среде, объектам культурного наследия». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.  

 

 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                  Н.А. Вазыхов  

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901982862&prevdoc=411734945

